LIGUE DE BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE DES ECHECS

COUPE DE LA LIGUE 1600 OU 1900
Bulletin d’inscription et d’appariement
Phase ZID Bourgogne, ZID Franche-Comté ou Finale LBFCE

Date : Lieu

Lors de la phase Zid de la Coupe 1600 ou de la Coupe 1900, les équipes s’inscrivent
auprés de 1’'organisateur et remplissent ce bulletin accompagné d’un cheque de 20 € a
1'ordre de la LBFCE.

Lettre | Club
Nom du responsable
Adresse
Code Postal
Téléphone : Courriel
Couleur Diffé- Pts Total
Ronde lex Equipe adverse Gains rence de pts de
échiquier p-c match match
R1
R2
R3
° . Code . Résultats
N Nom et Prénom FFE Elo R1 R2 R3
1
2
3
4
5
Moyenne Elo : Total différentiel p - c
Total points de match : Total gains
Classement final : /

Le capitaine renseigne obligatoirement les zones bleutées. La moyenne Elo sera
calculée par 1l’arbitre sur la base des quatre Jjoueurs qui disputerons la premiere
ronde. Veuillez lire le reglement des Coupes LBFCE 1600 ou 1900 sur
https://www.echecsbfc.fr/reglements/

Ligue de Bourgogne-Franche-Comté des Echecs - Direction des Coupes
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